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Sprawozdanie z wizyty przygotowawczej w ramach przedsięwzięcia pn. Język, kultura i sztuka   

o numerze 2024-1-PL01-KA122-SCH-000198702 realizowanego w ramach projektu 

 Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej  współfinansowanego przez  

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+,  

w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

 realizowanego na zasadach Programu Erasmus+  

Dofinansowanie projektu z UE: 114230,62 PLN 

 

Czas trwania wizyty przygotowawczej: 5-6 lutego 2025 (4/7.02 - podróż)  

W ramach przygotowań do mobilności edukacyjnej koordynator projektu, a także nauczycielka języka 

angielskiego uczestniczyły w wizycie przygotowawczej w szkole Corran College w Ballymote, w Irlandii. 

Celem wizyty było poznanie szkoły partnerskiej, opracowanie szczegółowego harmonogramu działań 

w ramach mobilności, a także przygotowanie programu ważnych miejsc pod względem kulturowym i 

artystycznym.  

Wybrana przez nas szkoła goszcząca jest bardzo dobrze wyposażona, a nauczyciele są niezwykle 

otwarci na współpracę z nami. 

5 lutego 2025 r. wizyta rozpoczęła się od spotkania z nauczycielkami zaangażowanymi w 

działania projektowe ze strony Corran College oraz dyrektorem szkoły. Po zwiedzaniu szkoły, krótkiej 

obserwacji zajęć i rozmowach z nauczycielami przystąpiliśmy do opracowania harmonogramu działań 

podczas dwóch mobilności w marcu, tj. udziału uczniów w zającach lekcyjnych, przedstawieniu 

przygotowanych prezentacji, udziału w lekcji języka irlandzkiego oraz programie kulturowym 

przygotowanym przez nauczycieli i uczniów z Corran College. Zajęcia podczas mobilności będą miały 

charakter formalny i nieformalny, odbywać się będą zarówno w godzinach przedpołudniowych, jak i 

popołudniowych. Rozwijane będą wszystkie kompetencje kluczowe. W cyklu zajęć wezmą udział 

uczniowie polscy  oraz  uczniowie z Corran College.  

W kolejnym dniu wizyty 6 lutego omówiliśmy bazę kulturowo-artystyczną zarówno w mieście 

Ballymote oraz pobliskim Sligo. Odwiedziliśmy atrakcje turystyczne takie jak: Ballymote Castle, Wild 

Atlantic Way, Sligo Abbey, Katedrę w Sligo, Yeats Society oraz The Model, home of The Niland 

Collection.  

Przed wylotem, zwiedziłyśmy Dublin i ustaliłyśmy program wizyty w tym mieście biorąc pod uwagę 

cele i założenia projektu.  
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Podczas wizyty przygotowawczej odwiedzono również hotele ( w tym, w jednym był nocleg), w których 

uczestnicy będą mieszkali, tak aby dokładnie sprawdzić warunki i wszelkie możliwości dojazdu 

zapewniając tym samym bezpieczeństwo, oszczędność środków finansowych i sprawność działań. 
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Efekty wizyty przygotowawczej: 

• przeprowadzenie szczegółowych ustaleń dotyczących warunków umowy dwustronnej o zakresie i 

jakości usług z Organizacją Partnerską,  

• omówienie programu zajęć lekcyjnych w szkole Corran College, 

 szczegółowe zaplanowanie działań uczestników podczas dwóch wizyt w szkole Corran College w 

marcu, 

• opracowanie procedury dotyczącej: realizacji programu mobilności, bezpieczeństwa, monitorowania 

postępów uczniów, 

• omówienie form potwierdzenia pobytu uczniów w Corran College, udziału w zajęciach i osiągnięcia 

zamierzonych celów projektu,  

• ustalenie przebiegu programu kulturowo-artystycznego w tym Irish dancing, Irish Language oraz 

wycieczek zabytkoznawczych do Sligo, Ballymote i Dublina, 

• przegląd planowanych miejsc: zakwaterowania uczestników projektu, spędzania czasu po zajęciach 

lekcyjnych i spożywania posiłków, 

 

Podsumowując, jesteśmy przekonani, że dzięki wizycie przygotowawczej nasze mobilności 

edukacyjne będą jeszcze lepiej przygotowane, a my i nasi uczniowie z poczuciem bezpieczeństwa 

weźmiemy udział we wszystkich działaniach, tak aby osiągnąć zamierzone cele projektu.  


